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Kopparsamlingsskenor, WO60

Tennplaterade Cu-samlingsskenor av standardtyp anvands
tillsammans med samlingsskenestod.

BRANSCHSTANDARDER
uL

CSA
GL

DESIGN

Beskrivning: Tennplaterade Cu-samlingsskenor. Cu-samlingsskenan ar effektivt skyddad mot starka medel.
Material: Cu-ETP R300 (EN13601), tennplaterad.

Langd: 2400 mm.

Leveransforpackning: 1 st.

Godkannanden: CSA, UL, GL.



SPECIFIKATIONER

Katalognummer Hojd
01618

5mm
01619

5mm
01620

5mm
01621

5mm
01623

170mm
01622

5mm
01624

170mm
01625

170mm
VARNING

Bredd

12mm

15mm

20mm

25mm

12mm

30mm

20mm

30mm

Table 1/1
Djup Material
2400mm Koppar
2400mm Koppar
2400mm Koppar
2400mm Koppar
2400mm Koppar
2400mm Koppar
2400mm Koppar
2400mm Koppar

Yta

Fortentat

Fortentat

Fortentat

Fortentat

Fortentat

Fortentat

Fortentat

Fortentat

Tvarsnitt

60mm?

75mm?

700mm?

125mm?

120mm?

150mm?

200mm?

300mm?

nVent produkter ska installeras och anvéndas endast s som anges i nVents bruksanvisning och utbildningsmaterial.

Bruksanvisningar ar tillgangliga pd www.nvent.com och fran din nVent kundtjanstrepresentant. Felaktig installation,

missbruk, felapplicering eller annan brist i att helt folja nVents instruktioner och varningar kan orsaka att produkten brister,

egendomsskador, allvarliga kroppsskador och dodsfall och/eller ogiltigforklara din garanti.
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